~

7y1d  Tork Matic® Essuie-Mains rouleau long

Thinkahead.  Universal 220 m

120040

Certifications de produits
o

|

A
TORK ”
EASY
HANDLING® k\)

For Wiping

Détails du produit
Largeur du rouleau 21 cm
Pli 1
Diameétre intérieur du mandrin 3,8cm
Diamétre du rouleau 19 cm
Longueur du rouleau 220 m
Systeme H1
Couleur Blanc

€9

Description

ee
e

e essity

Répondez aux besoins de séchage des mains avec les essuie-mains rouleau Tork
Matic® Universal offrant un produit de qualité a bas prix. Leur format est parfaitement
adapté au distributeur pour essuie-mains rouleau Tork Matic®, développé pour un
entretien facilité dans les sanitaires tres fréquentés.

« Un essuie-mains de qualité a bas prix couvrant les besoins élémentaires
« Rouleaux qui durent plus longtemps pour une réduction des colts d'entretien et une

optimisation du service.
« Distribution feuille a feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiéne

Données d’'expédition

EAN

Matériaux d’emballage
Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

Unité consommateur (CON)
7322542545904

Carton

1

210 mm

190 mm

190 mm

16459

16174

7,58 dm3

es :
€en essny Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX

Unité de transport (TRP)

7322542546420

6 (6 CON)
247 mm
588 mm
388 mm
10,44 kg
9,7 kg

56,35 dm3

Palette (PAL)

7322542546468

168 (28 TRP)
1879 mm
1200 mm
800 mm
292,32 kg
271,66 kg
1,58 m3

7

4



— 4

TORK Tork Matic® Essuie-Mains rouleau long £ essity

9
Think ahead. Universal 220 m
120040

€9

ego eSS|ty Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX



