

Tork Matic® Essuie-Mains rouleau long Universal 220 m



120040



Description

Répondez aux besoins de séchage des mains avec les essuie-mains rouleau Tork Matic® Universal offrant un produit de qualité à bas prix. Leur format est parfaitement adapté au distributeur pour essuie-mains rouleau Tork Matic®, développé pour un entretien facilité dans les sanitaires très fréquentés.

- Un essuie-mains de qualité à bas prix couvrant les besoins élémentaires
- Rouleaux qui durent plus longtemps pour une réduction des coûts d'entretien et une optimisation du service.
- Distribution feuille à feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiène

Certifications de produits







Détails du produit

Largeur du rouleau	21 cm
Pli	1
Diamètre intérieur du mandrin	3,8 cm
Diamètre du rouleau	19 cm
Longueur du rouleau	220 m
Système	H1
Couleur	Blanc

Données d'expédition

	Unité consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322542545904	7322542546420	7322542546468
Matériaux d'emballage	Carton	-	
Pièces	1	6 (6 CON)	168 (28 TRP)
Hauteur	210 mm	247 mm	1 879 mm
Longueur	190 mm	588 mm	1 200 mm
Largeur	190 mm	388 mm	800 mm
Poids brut	1 645 g	10,44 kg	292,32 kg
Poids net	1 617 g	9,7 kg	271,66 kg
Volume	7,58 dm3	56,35 dm3	1,58 m3
Couches par palette	-	-	7
TRP par couches	-	-	4





Tork Matic® Essuie-Mains rouleau long Universal 220 m



120040

